Sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in natura o in denaro,
erogati dalle Pubbliche Amministrazioni nellANNO 2022
Ex articolo 1, commi 125-127, legge 4 agosto 2017, n. 124

Contrubuti ricevuti da:

Croce Rossa ltaliana - Comitato di BOSA ODV
C.F e P.IVA: 01437280918

Via Don L. Sturzo, 1 09089 Bosa

E-mail: bosa@ocri.it
PEC: cl.bosa@cert.cri.it

N. Dataincasso

Soggetto erogatore

Regione Sardegna-Assessorato lgiene e

Croce Rossa Italiana
Comitato di BOSA

Causale

L.R. 3/1989 art. 17 - Concessione

Croce Rossa Italiana

Somma incassata Note (eventuali)

Spese impegnate
e rendicontate a

1 14/04/2022 Sanita’ contributo annualita' 2021 per acquisto 37.960,94 € RAS-
attrezzature e mezzi Assess.lgiene e
Sanita’
SCONTO 22% DL 117/2017 su acquisto
2 01/01/2022 Art. 76 del D.lgs n. n. 117/2017 Ambulanza per fattura n. 1159/1 del 14.300,00 € | Sconto in fattura
30/12/2021 - Ditta Polaris srl
3| i Comune di Bosa- Comodato gratuito Sede legale e I Valori non
operativa Via Don Sturzo Bosa Marina - conosciuti
4 - €
5 - €
6 - €
7 - €
8 - €
9 - €




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NELL'ANNO 2022

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
- €
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

52.260,94

Luogo e data Bosa, 01/06/2023

Il legale rappresentante
(Nome Cognome)
Salvatore DERIU

AL N\LA

SALVATORE
DERIU
01.06.2023
18:11:12
UTC




		2023-06-01T20:11:12+0200
	SALVATORE DERIU




