Croce Rossa Italiana Comitato di BOSA

Sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in natura o in denaro, erogati dalle Pubbliche Amministrazioni nell'**ANNO 2022**Ex articolo 1, commi 125-127, legge 4 agosto 2017, n. 124



Contrubuti ricevuti da:

Croce Rossa Italiana - Comitato di BOSA ODV

C.F e P.IVA: 01437280918

Via Don L. Sturzo, 1 09089 Bosa

E-mail: bosa@cri.it PEC: cl.bosa@cert.cri.it

N.	Data incasso	Soggetto erogatore	Causale	Somma incassata	Note (eventuali)
1	14/04/2022	Regione Sardegna-Assessorato Igiene e Sanita'	L.R. 3/1989 art. 17 - Concessione contributo annualita' 2021 per acquisto attrezzature e mezzi	37.960,94 €	Spese impegnate e rendicontate a RAS- Assess.lgiene e Sanita'
2	01/01/2022	Art. 76 del D.lgs n. n. 117/2017	SCONTO 22% DL 117/2017 su acquisto Ambulanza per fattura n. 1159/1 del 30/12/2021 - Ditta Polaris srl	14.300,00 €	Sconto in fattura
3	///////////////////////////////////////	Comune di Bosa-	Comodato gratuito Sede legale e operativa Via Don Sturzo Bosa Marina -	///////////////////////////////////////	Valori non conosciuti
4				- €	
5				- €	
6				- €	
7				- €	
8				- €	
9				- €	

	52.260,94 €		
30		- €	
29		- €	
28		- €	
27		- €	
26		- €	
25		- €	
24		- €	
23		- €	
22		- €	
21		- €	
20		- €	
19		- €	
18		- €	
17		- €	
16		- €	
15		- €	
14		- €	
13		- €	
12		- €	
11		- €	
10		- €	

Luogo e data Bosa, 01/06/2023

II legale rappresentante (Nome Cognome) Salvatore DERIU
